

百昌大厦外墙围护工程

工程

招标工程量清单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位盖章)

2020年07月02日

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：百昌大厦外墙维护工程

标段：1

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	011502008001	GRC装饰线条拆除	1、25.1m处及27.1m处突出墙面GRC装饰线条拆除	m	165.94			
2	011502008002	GRC装饰线条	1、7层西侧外墙窗上口GRC装饰线条拆除	m	18.42			
3	011605002001	立面块料拆除	1、大厦外立面拐角处规格960*600及150*150块料石材拆除 2、大厦顶部外墙面2规格40*240及280*280石材拆除	m2	138.63			
4	011203001001	零星项目一般抹灰	1、拆除装饰线条处，及块料拆除处抹灰	m2	256.8			
5	011407001001	墙面喷刷涂料	1、拆除部分抹灰面喷刷涂料 2、颜色等具体内容参照甲方要求	m2	256.8			
6	060102002001	运输	1、现场拆除物垃圾外运	项	1			
7	07B001	成品保护		项	1			
		分部分项工程清单合计						
1	011701008001	外装饰吊篮		项	1			
2	101204001001	大型机械设备进出场及安拆	1、30t汽车式起重机现场配合施工	项	1			
3	011701005001	过道防护	1、大厦周边道路设置过道防护棚	项	1			
		单价措施项目清单合计						
本页小计								
合 计								

总价措施项目清单与计价表

工程名称：百昌大厦外墙维护工程

标段：1

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
1	011707001001	现场安全文明施工						
1.1		基本费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	1.500				
1.2		标化增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项工程费+单价措施项目费-除税工程设备费	0.210				
2	011707010001	工程按质论价(市优)						
3	011707002001	夜间施工						
4	011707004001	二次搬运						
5	011707005001	冬雨季施工						
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	临时设施费						
9	011707009001	赶工措施费						
10	01B001	特殊条件下施工增加费						
11	011707003001	非夜间施工照明						
12	011707011001	住宅工程分户验收						
13	011707012001	建筑工人实名制费用						
合 计								

承包人供应材料一览表

工程名称：百昌大厦外墙维护工程

标段：1

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	供应商 (品牌)	产地	备注
1	03270202	砂纸		张	15.408	0.94	14.48			
2	04010611	水泥	32.5级	kg	2581.456	0.40	1039.55			
3	04010701	白水泥		kg	77.040	0.79	60.86			
4	0402050301	垫木		m3	0.029	1071.08	31.06			
5	04030107	中砂		t	8.337	191.37	1595.43			
6	0405030201	竹笆片		m2	27.191	6.43	174.84			
7	0501081801	脚手钢管		kg	79.481	4.79	380.71			
8	0508130201	镀锌铁丝	8#	kg	2.390	4.72	11.28			
9	0510020302	底座		个	0.598	8.68	5.19			
10	0510020402	扣件		个	10.458	8.68	90.78			
11	11010362	外墙弹性乳胶漆 料(中涂)		kg	154.080	35.70	5500.66			
12	11010363	外墙弹性乳胶漆 料(面涂)		kg	51.360	35.70	1833.55			
13	11112505	高渗透性表面底 漆		kg	30.816	30.01	924.79			
14	12413518	901胶		kg	39.599	2.14	84.74			
15	31130106	其它材料费		元	12.840	0.86	11.04			
16	31150101	水		m3	3.743	4.76	17.81			
17	901167	其他材料费		元	-15.538	0.86	-13.36			
18	901168	电动吊兰机械租 赁费		元	2400.000	1.00	2400.00			
19	D00001	运输		项	1.000	2000.00	2000.00			
20	D00002	成品保护		项	1.000	2000.00	2000.00			
合计							18163.41			